
КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                            КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

БАТКЕН  ОБЛУСУ                                                       БАТКЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАДАМЖАЙ РАЙОНУНУН                                            КАДАМЖАЙСКИЙ  РАЙОН 

ХАЛМИОН АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                        АЙЫЛНЫЙ КЕҢЕШ ХАЛМИОНСКОГО 

АЙЫЛДЫК  КЕҢЕШИ                                                                            АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

__________________________________________________________________________________________ 

       Халмион айыл аймагынын айылдык  кеңешинин жетинчи             

                       чакырылыш кезектеги он төртүнчү сессиясы 

                                               

 15.04. 2022-жыл.  №31  токтом                 Халмион айылы.   
 

Халмион айылдык кеңешинин      

2022-жыл учун  иш планын бекитүү 

жөнундө 

 

 

     Халмион айылдык кеңешинин 2022-жыл учун тузулгон иш планынын  долбоорун 

карап, талкуулап чыгып Халмион айылдык кенеши токтом кылат: 

 

 

1. Халмион айылдык кеңешинин 2022-жыл үчүн түзүлгөн  иш-планы алымча 

кошумчалары менен №1 тиркемеге ылайык бекитисин. 

 

 

 

2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагын өзүмө калтырамын. 

 

 

 

 

                           Төрага:                                                   З.Кожонов. 

 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                            КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

БАТКЕН  ОБЛУСУ                                                       БАТКЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАДАМЖАЙ РАЙОНУНУН                                            КАДАМЖАЙСКИЙ  РАЙОН 

ХАЛМИОН АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                        АЙЫЛНЫЙ КЕҢЕШ ХАЛМИОНСКОГО 

АЙЫЛДЫК  КЕҢЕШИ                                                                            АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

__________________________________________________________________________________________ 

Халмион айыл аймагынын айылдык  кеңешинин жетинчи 

чакырылыш кезектеги он төртүнчү сессиясы 

 
     15.04. 2022-жыл.          №30 токтом                                  Халмион айылы. 

Халмион айыл өкмөтүнүн жарандарды 

турак жай участкасы менен камсыз 

кылуу боюнча программасын бекитүү 

жөнүндө 

 

     Халмион айыл өкмөтүнүн чегиндеги “Айыл чарба жерлер категориясынан” “Калктуу 

конуштун жерлери” категориясына которулуучу 32,05 га жер аянтын жарандарга турак 

жай участкасы менен камсыз кылуу боюнча түзүлгөн прогораммасын карап чыгып 

Халмион айылдык кеңеши токтом кылат: 

1. Халмион айыл өкмөтүнүн чегиндеги “Айыл чарба жерлер категориясынан” 

“Калктуу конуштун жерлери” категориясына которулуучу 32,05 га жер аянтын 

жарандарга турак жай участкасы менен камсыз кылуу боюнча түзүлгөн 

программасы бекитилсин. 

 

2. Токтомдун аткарылышын камсыздоо  Халмион айыл өкмөтүнүн жетекчиси З. 

Максутовго жүктолсүн. 

 

3.       Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө  жагын өзүмө  калтырамын.  

 

 

 

 

  Төрага:                                                               З. Кожонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                            КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

БАТКЕН  ОБЛУСУ                                                       БАТКЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАДАМЖАЙ РАЙОНУНУН                                            КАДАМЖАЙСКИЙ  РАЙОН 

ХАЛМИОН АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                        АЙЫЛНЫЙ КЕҢЕШ ХАЛМИОНСКОГО 

АЙЫЛДЫК  КЕҢЕШИ                                                                            АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

__________________________________________________________________________________________ 

Халмион айыл аймагынын айылдык  кеңешинин жетинчи 

чакырылыш кезектеги он төртүнчү сессиясы 
   15.04. 2022-жыл.   №29 токтом                                 Халмион айылы.   

 

Халмион айылдык кеңешинин             

02.05.2019-жылдагы №76 токтомуна   

өзгөртүүлөрдү  киргизүү  жөнүндө 

 

     Халмион айылдык кеңеши сессиянын күн тартибиндеги экинчи маселе боюнча 

Халмион айыл Өкмөтүнүн башчысынын орун басары Т.Кудайкуловдун маалыматын 

талкуулап чыгып токтом кылат:  

 

1. Халмион айыл өкмөтүнүн жетекчилигине айылдык кеңештин 6.11.2010-жылдагы 

№14/2 сандуу токтому менен ажыратылып берилген 8-2-15-1001-3208 ид коду 

менен катталган муниципалдык жер аянтын муниципалдык мүлк катарында 

максаттуу пайдалануу боюнча иш алып баруу жуктолсун.  

 

2. Жогоруда корсотулгон муниципалдык жер аянтын социалдык объетилерди куруу 

багытында пайдалануу жөнүндөгү Халмион айылдык кеңешинин 2019-жылдын 2-

майындагы №76 токтомунун 2-пунктуна өзгөртүүлорду киргизуу боюнча 

сунуштама  же корутунду алуу учун юстиция башкармалыгына жана башка 

компетенттуу органдарга кайрылып,  корутунундунун негизинде чечим кабыл 

алынсын. 

 

3. Ушул токтомду аткарууга алуу Халмион айыл өкмөтүно милдеттендирилсин.    

 

4. Ушул токтомдун аткарылышын козөмөлдөө жагын өзүмо калтырамын.  

 

 

 

                           Төрага:                                                   З.Кожонов. 

 

 

 

 



 

 

 

 

КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                            КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

БАТКЕН  ОБЛУСУ                                                       БАТКЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАДАМЖАЙ РАЙОНУНУН                                            КАДАМЖАЙСКИЙ  РАЙОН 

ХАЛМИОН АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                                        АЙЫЛНЫЙ КЕҢЕШ ХАЛМИОНСКОГО 

АЙЫЛДЫК  КЕҢЕШИ                                                                            АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

__________________________________________________________________________________________ 

Халмион айыл аймагынын айылдык  кеңешинин жетинчи 

чакырылыш кезектеги он төртүнчү сессиясы 
   15.04. 2022-жыл.   №32  токтом                                 Халмион айылы.   

Халмион айылдык өкмөтүнүн 

муниципалдык базарынын аймагынан 

өтүүчү айланма жолду ондоо жөнүндө  

 

     Халмион айылдык кеңеши сессиянын күн тартибиндеги ар түрдү маселелер  боюнча 

Халмион айыл Өкмөтүнүн башчысынын орун басары Т.Кудайкуловдун маалыматын 

талкуулап чыгып токтом кылат:  

 

1. Халмион айылдык кеңешинин 6.11.2010-жылдагы №14/2 сандуу токтому менен 

ажыратылган Халмион айыл аймагынын Халмион айылынын түштүк тарабындагы 

Пүлгөн-Бүргөндү авто жолунун жогору жагында жайгашкан Халмион айыл 

өкмөтүнүн муниципалдык базарынын аймагындагы айланма жолду ондоп тегиздөө 

үчүн 280 000 сом акча каражаты бөлүнсүн.  

 

 

2. Ушул токтомду аткарууга алуу Халмион айыл өкмөтүно милдеттендирилсин.    

 

 

 

3. Ушул токтомдун аткарылышын козөмөлдөө жагын өзүмо калтырамын.  

 

 

 

 

                           Төрага:                                                   З.Кожонов. 

 

 


